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39. Bahnabschluss 2014, 07.09.2014
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U10 - Schüler D

- SG Empor Niederbarnim 33,571 SG Empor Niederbarnim 1
343; Berger, Ole; 2005
336; Lukacsi, Skipp; 2006
339; Kowalk, Karl; 2005
342; de Beer, Marlon; 2005

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

305 SV Preußen 8,241 Rennert, Justin 2005

342 SG Empor Niederbarnim 8,312 de Beer, Marlon 2005

339 SG Empor Niederbarnim 8,583 Kowalk, Karl 2005

336 SG Empor Niederbarnim 9,384 Lukacsi, Skipp 2006

343 SG Empor Niederbarnim 9,515 Berger, Ole 2005

311 SV Berlin-Buch e.V. 10,566 Grimske, Leon 2006

Protokoll: 800 m  - MK U10 - Schüler D

305 SV Preußen 3:00,251 Rennert, Justin 2005

339 SG Empor Niederbarnim 3:01,482 Kowalk, Karl 2005

336 SG Empor Niederbarnim 3:15,733 Lukacsi, Skipp 2006

343 SG Empor Niederbarnim 3:15,814 Berger, Ole 2005

311 SV Berlin-Buch e.V. 3:36,565 Grimske, Leon 2006

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

305 SV Preußen 3,991 Rennert, Justin 2005

342 SG Empor Niederbarnim 3,892 de Beer, Marlon 2005

339 SG Empor Niederbarnim 3,363 Kowalk, Karl 2005

336 SG Empor Niederbarnim 3,224 Lukacsi, Skipp 2006

343 SG Empor Niederbarnim 3,015 Berger, Ole 2005

311 SV Berlin-Buch e.V. 2,256 Grimske, Leon 2006

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

- SG Empor Niederbarnim 33,061 SG Empor Niederbarnim 2
338; Kowalk, Helena; 2005
344; Budich, Hanka; 2005
337; Nawrath, Felicia; 2005
334; Schaarschmidt, Rika; 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

334 SG Empor Niederbarnim 8,101 Schaarschmidt, Rika 2005

337 SG Empor Niederbarnim 8,402 Nawrath, Felicia 2005

338 SG Empor Niederbarnim 8,673 Kowalk, Helena 2005

344 SG Empor Niederbarnim 8,884 Budich, Hanka 2005

345 SG Empor Niederbarnim 9,275 Slomm, Lana 2005

335 SG Empor Niederbarnim 9,626 Martin, Nathalie 2007

341 SG Empor Niederbarnim 9,767 de Beer, Amelie 2009

356 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Otte, Ilayda 2007

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

334 SG Empor Niederbarnim 3:12,261 Schaarschmidt, Rika 2005

338 SG Empor Niederbarnim 3:13,712 Kowalk, Helena 2005

344 SG Empor Niederbarnim 3:21,873 Budich, Hanka 2005

345 SG Empor Niederbarnim 3:33,504 Slomm, Lana 2005

337 SG Empor Niederbarnim 3:35,905 Nawrath, Felicia 2005

356 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Otte, Ilayda 2007

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

334 SG Empor Niederbarnim 3,661 Schaarschmidt, Rika 2005

337 SG Empor Niederbarnim 3,602 Nawrath, Felicia 2005

338 SG Empor Niederbarnim 3,483 Kowalk, Helena 2005

344 SG Empor Niederbarnim 3,144 Budich, Hanka 2005

345 SG Empor Niederbarnim 2,835 Slomm, Lana 2005

335 SG Empor Niederbarnim 2,706 Martin, Nathalie 2007

341 SG Empor Niederbarnim 2,457 de Beer, Amelie 2009

356 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Otte, Ilayda 2007

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

256 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 7,681 Aden, Jan-Mathis 2003

312 SV Berlin-Buch e.V. 7,782 Grimske, Niklas 2003

340 SG Empor Niederbarnim 8,933 Klein, Philip 2004

315 SV Berlin-Buch e.V. 9,004 Risch, Konrad 2004

357 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,015 Kubenka, Lars 2004

314 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wehhofer, Karl 2003

313 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Ohnewald, Tjark-Gordon 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MK U12 - Schüler C

256 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:54,081 Aden, Jan-Mathis 2003

340 SG Empor Niederbarnim 3:04,712 Klein, Philip 2004

312 SV Berlin-Buch e.V. 3:09,663 Grimske, Niklas 2003

315 SV Berlin-Buch e.V. 3:14,094 Risch, Konrad 2004

357 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:16,605 Kubenka, Lars 2004

314 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wehhofer, Karl 2003

313 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Ohnewald, Tjark-Gordon 2003

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

256 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,151 Aden, Jan-Mathis 2003

312 SV Berlin-Buch e.V. 3,932 Grimske, Niklas 2003

315 SV Berlin-Buch e.V. 3,463 Risch, Konrad 2004

340 SG Empor Niederbarnim 3,414 Klein, Philip 2004

357 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,005 Kubenka, Lars 2004

314 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wehhofer, Karl 2003

313 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Ohnewald, Tjark-Gordon 2003

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

304 SV Preußen 7,771 Lissner, Romy 2004

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,002 Jakobasch, Ellis 2003

155 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,293 Holly, Jette 2004

318 SV Berlin-Buch e.V. 8,384 Koch, Kira 2004

358 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,545 Mellenthin, Anna 2003

316 SV Berlin-Buch e.V. 8,626 Hamann, Vivian 2003

317 SV Berlin-Buch e.V. 9,017 Schulz, Hanna 2003

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

317 SV Berlin-Buch e.V. 3:06,841 Schulz, Hanna 2003

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:08,852 Jakobasch, Ellis 2003

318 SV Berlin-Buch e.V. 3:08,863 Koch, Kira 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,251 Jakobasch, Ellis 2003

304 SV Preußen 4,122 Lissner, Romy 2004

317 SV Berlin-Buch e.V. 3,623 Schulz, Hanna 2003

155 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,544 Holly, Jette 2004

358 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,515 Mellenthin, Anna 2003

318 SV Berlin-Buch e.V. 3,506 Koch, Kira 2004

316 SV Berlin-Buch e.V. 3,347 Hamann, Vivian 2003

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

310 SV Berlin-Buch e.V. 10,571 Molkenthin, Julian 2002

264 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 10,722 Holly, Maksim 2001

352 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,643 Riedel, Marcel 2002

353 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,974 Waibel, Ben 2002

351 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,395 Iehle, Jesaja 2002

354 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

352 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:46,571 Riedel, Marcel 2002

310 SV Berlin-Buch e.V. 3:01,282 Molkenthin, Julian 2002

351 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:11,443 Iehle, Jesaja 2002

353 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Waibel, Ben 2002

354 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

310 SV Berlin-Buch e.V. 4,651 Molkenthin, Julian 2002

264 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,052 Holly, Maksim 2001

352 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,713 Riedel, Marcel 2002

351 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,514 Iehle, Jesaja 2002

353 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Waibel, Ben 2002

354 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

350 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,951 Schorsek, Vanessa 2002

361 TSV Spandau 1860 12,452 Polten, Mareike 2002

349 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

361 TSV Spandau 1860 3:03,921 Polten, Mareike 2002

350 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:20,992 Schorsek, Vanessa 2002

349 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

349 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001

361 TSV Spandau 1860 n.a.Polten, Mareike 2002

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

366 SV Preußen 13,171 Buchsteiner, Jonas 2000 +0,8

309 SV Berlin-Buch e.V. 14,002 Herbst, Felix 2000 +0,8

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

333 RSV Mellensee 08 2:15,031 Affeldt, Julius 2000

309 SV Berlin-Buch e.V. 2:24,902 Herbst, Felix 2000

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

310 SV Berlin-Buch e.V. 1,351 Molkenthin, Julian 2002

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

309 SV Berlin-Buch e.V. 4,721 Herbst, Felix 2000

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

288 TSV Spandau 1860 13,511 Massel, Nathalie 2000 +0,5

324 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,482 Kunath, Lena 2000 +0,5

355 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 16,003 Wernike, Selina 2000 +0,5

271 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kaszanowski, Hannah 2000

289 TSV Spandau 1860 n.a.Giesa, Desiree 2000

290 TSV Spandau 1860 n.a.Songin, Antonia 2000

319 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Schneider, Scully 1999

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

292 TSV Spandau 1860 3:08,571 Pyttel, Tiffany 2000

301 TSV Spandau 1860 3:14,842 Dolejs, Johanna 2000

355 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:39,703 Wernike, Selina 2000

291 TSV Spandau 1860 n.a.Wetsch, Diana 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

288 TSV Spandau 1860 1,401 Massel, Nathalie 2000

289 TSV Spandau 1860 n.a.Giesa, Desiree 2000

290 TSV Spandau 1860 n.a.Songin, Antonia 2000

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

288 TSV Spandau 1860 4,851 Massel, Nathalie 2000

324 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,212 Kunath, Lena 2000

355 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,803 Wernike, Selina 2000

271 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. o.g.V.Kaszanowski, Hannah 2000

289 TSV Spandau 1860 n.a.Giesa, Desiree 2000

290 TSV Spandau 1860 n.a.Songin, Antonia 2000

291 TSV Spandau 1860 n.a.Wetsch, Diana 2000

319 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Schneider, Scully 1999

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

320 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,421 Neustupny, Linus 1997

306 SCC Berlin n.a.Mesgary, Arya 1998

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

368 VfL Rathenow 13,831 Wolff, Josephin 1997 +1,2

286 TSV Spandau 1860 14,752 Gwisdol, Diana 1997 +1,2

287 TSV Spandau 1860 15,463 El Nasser, Diana 1998 +1,2

Protokoll: 100 m  - Männer

367 VfL Rathenow 11,321 Wenzel, Manuel 1986 0,0

303 SCC Berlin 11,702 Lehn, Maxim 1996 0,0

360 TSV Spandau 1860 11,833 Holldorf, Marco 1989 0,0

365 VT Zweibrücken 12,614 Richter, Fabian 1983 0,0

332 Olympischer Sport-Club Berlin 12,735 Ulbort, Andreas 1971 0,0

364 SV Turbine Berlin 14,626 Schulz, Peter 1941 0,0

347 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 1500 m  - Männer

359 LG Nord Berlin 4:22,651 Santuz, Alessandro 1983

330 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:33,182 Seifferth, Christian 1991

346 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:09,773 Fleischer, Matthias 1994

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:39,224 Mieske, Frank 1967

325 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Rovelli, Carlos 1995
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Männer

365 VT Zweibrücken 27,461 Richter, Fabian 1983 +0,4

331 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 35,662 Riedel, Manfred 1941 +0,4

Protokoll: 400 m  - Männer

284 TOPFIT Berlin 53,001 Biffi, Daniele 1972

307 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Florian 1994

331 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

327 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

Protokoll: Hochsprung  - Männer

285 TSV Spandau 1860 1,801 Schomäcker, Dirk 1995

307 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Florian 1994

347 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,351 Schurath, Jörg 1974 7,25

328 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,142 Behrendt, Wolfgang 1951 5 Kg

347 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,643 Naschke, Lutz 1962 6 kg

332 Olympischer Sport-Club Berlin 9,614 Ulbort, Andreas 1971 7,25

326 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,035 Kort, Amon 1998 7,25

369 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

362 SV IGL Schöneiche e.V. 3,951 Herrmann, Adrian 1998

347 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,952 Naschke, Lutz 1962

369 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,952 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

363 SV IGL Schöneiche e.V. 2,554 Herrmann, Volkmar 1955

348 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. o.g.V.von Drojetzky, Detlev 1960

Protokoll: Weitsprung  - Männer

367 VfL Rathenow 6,661 Wenzel, Manuel 1986 +0,5

306 SCC Berlin 6,402 Mesgary, Arya 1998 +1,5

303 SCC Berlin 6,253 Lehn, Maxim 1996 0,0

347 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,154 Naschke, Lutz 1962 +0,7

320 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,055 Neustupny, Linus 1997 0,0

327 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,876 Molkenthin, André 1963 +0,5

364 SV Turbine Berlin 3,827 Schulz, Peter 1941 -1,99
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Frauen

302 SCC Berlin 13,371 Hülse, Patricia 1996 +1,2

321 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,892 Diestel, Katherina 1996 +1,2

Protokoll: 1500 m  - Frauen

308 SV Berlin-Buch e.V. 6:43,171 Reddersen, Adrienne 1992

Protokoll: 200 m  - Frauen

322 1.VfL Fortuna Marzahn 27,531 Schmitt, Lara 1992

323 1.VfL Fortuna Marzahn 28,282 Ernst, Silvia 1988

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

302 SCC Berlin 5,361 Hülse, Patricia 1996 0,0

322 1.VfL Fortuna Marzahn 4,842 Schmitt, Lara 1992 0,0

368 VfL Rathenow 4,563 Wolff, Josephin 1997 0,0

286 TSV Spandau 1860 4,434 Gwisdol, Diana 1997 +0,4

321 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,235 Diestel, Katherina 1996 0,0
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